documentació que s’estableix en el PCAP per tal de poder procedir a l’adjudicació del 
contracte.  

La mesa també va informar que l’import de la garantia definitiva que calia constituir d’acord 
amb la clàusula 24 del PCAP, per tal de garantir la correcta execució del LOT 2 del contracte, 
pujava a la quantitat de quaranta-un mil tres-cents sis euros amb sis cèntims (41.306,06 €).  

Alhora, la mesa també va informar que l’import de la garantia complementària que calia 
que l’empresa constituís d’acord amb la clàusula 25 del PCAP, pujava a la quantitat de 
quaranta-un mil tres-cents sis euros amb sis cèntims (41.306,06 €). 

Respecte el LOT 3 de la licitació (Telegestió a quadre) la Secretària va informar als assistents 
a la reunió de la mesa de contractació celebrada el dia 14 de febrer de 2025, que l’empresa 
ALUMBRADOS VIARIOS SA amb NIF núm. A08523094 no havia presentat la documentació

[...]

l’adjudicació del contracte. Així mateix la mesa també va informar que l’import de la garantia 
definitiva que calia constituir d’acord amb la clàusula 24 del PCAP, per tal de garantir la 
correcta execució del LOT 3 del contracte, pujava a la quantitat de vuit mil set-cents 
seixanta-quatre euros amb tretze cèntims (8.764,13 €). 

III. Acord de requeriment de documentació previ a l’adjudicació dels Lots 1 i 3 de la licitació 

La Junta de Govern Local en sessió de data 10 de març de 2025 va aprovar el requeriment de 
documentació previ a l'adjudicació dels Lots 1 i 3 de la licitació relativa a l'execució dels

[...]

garantia definitiva del Lot 1 de la licitació i un comprovant de transferència bancària en 
concepte de garantia definitiva del Lot 3 de la licitació.  

En data 25 de març de 2025 va quedar dipositada a la Tresoreria Municipal la garantia 
definitiva del Lot 3 del contracte per import de vuit-mil set-cents seixanta-quatre euros amb 
tretze cèntims (8.764,13 €). 

Així mateix, en data 1 d’abril de 2025 va quedar dipositada Tresoreria Municipal la garantia 
definitiva del Lot 1 del contracte, per import de quaranta-vuit mil vuit-cents quaranta euros 
amb setanta-set cèntims (48.840,77 €). 

VI. Presentació de documentació per part de l’empresa FERROVIAL CONSTRUCCION SA amb

[...]

FERROVIAL CONSTRUCCION SA  hi ha dos avals en concepte de garantia definitiva i garantia 
complementària, ambdós emesos a nom de l’empresa FERROVIAL ENERGIA SA amb NIF 
núm. A28544807. Ambdues garanties han quedat dipositades a la Tresoreria Municipal en 
data 8 d’abril de 2025 pel mateix import cadascun d’ells de quaranta-un mil tres-cents sis 
euros amb sis cèntims (41.306,36 €), corresponent al 5% de l’import d’adjudicació del 
contracte sense IVA. 

En virtut del decret d’Alcaldia de data 22 de juny de 2023, de delegació de competències a 
favor de la Junta de Govern Local. 

En virtut del decret d’Alcaldia de data 29 de juny de 2023, de delegació de competències a